



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» 04 2023г.

г. Енисейск

№ 899 -р

О внесении изменений
в распоряжения администрации
города Енисейска

Руководствуясь статьей 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 г., статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., в соответствии со статьями 5, 8, 12, 43, 46 Устава города Енисейска:

1. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 16.02.2017 № 149-р следующие изменения:
 - 1.1. цифры «01.01.2020» заменить цифрами «30.12.2027»;
2. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 03.11.2017 № 1300-р следующие изменения:
 - 2.1. цифры «01.01.2020» заменить цифрами «30.12.2027»;
3. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 12.01.2018 № 7-р следующие изменения:
 - 3.1. цифры «01.01.2020» заменить цифрами «30.12.2027»;
4. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 12.01.2018 № 6-р следующие изменения:
 - 4.1. цифры «01.01.2019» заменить цифрами «30.12.2027»;
5. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 07.05.2018 № 425-р следующие изменения:
 - 5.1. цифры «01.01.2020» заменить цифрами «30.12.2027»;
6. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 21.06.2018 № 642-р следующие изменения:
 - 6.1. цифры «01.01.2021» заменить цифрами «30.12.2027»;
7. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 21.06.2018 № 643-р следующие изменения:
 - 7.1. цифры «01.01.2021» заменить цифрами «30.12.2027»;
8. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 20.07.2018 № 753-р следующие изменения:
 - 8.1. цифры «01.01.2021» заменить цифрами «30.12.2027»;

9. Внести в пункт второй распоряжения администрации города Енисейска от 28.11.2018 № 1233-р следующие изменения:

9.1. цифры «01.01.2021» заменить цифрами «30.12.2027»;

10. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

11. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования город Енисейск.

Глава города



В.В. Никольский